
PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

(duomenų tvarkymas asmenų teisės į paramą iš Materialinio nepritekliaus mažinimo programos įvertinimo 

tikslu) 

Šis privatumo pranešimas skirtas asmenims, kurie kreipėsi į Vilniaus miesto socialinių paslaugų centrą (toliau – Centras) 

dėl paramos iš Materialinio nepritekliaus mažinimo programos (toliau – Programa) gavimo ar gauna šią paramą. 

Tvarkydami Jūsų asmens duomenis laikomės 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – Reglamentas) ir kitų teisės aktų, 

reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą ir privatumo apsaugą. 

Duomenų valdytojas: 

BĮ Vilniaus miesto socialinių paslaugų centras, juridinio asmens kodas 190997565, Sausio 13-osios g. 10, LT-04347 

Vilnius, el. p. info@spcentras.lt, tel. Nr. +370 5 213 3663. 

Duomenų apsaugos pareigūnas: duomenuapsauga@spcentras.lt 

 

Duomenų tvarkymo tikslas: 

Asmens duomenys tvarkomi siekiant įvertinti, ar asmuo (-ys) turi teisę gauti paramą iš Programos.  

Tvarkomų duomenų sąrašas: 

Aukščiau nurodytu tikslu yra renkami ir tvarkomi Jūsų ir bendrai gyvenančių asmenų prašyme dėl paramos gavimo 

nurodyti ir kartu su juo pateikti ar prašymo nagrinėjimo metu vėliau gauti asmens duomenys: 

• Tapatybės identifikavimo duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas ir (ar) gimimo data, asmens dokumento 

duomenys; 

• Kontaktiniai duomenys: telefono numeris ir (ar) el. pašto adresas ir (ar) gyvenamosios vietos adresas ir (ar) 

nuolatinės gyvenamosios vietos adresas ar kt.; 

• Duomenys apie pajamas; 

• Sveikatos duomenys, kiek tai būtina dėl paramos iš Programos skyrimui; 

• Duomenys apie kilmę, priklausymą tautinėms mažumoms, kiek tai būtina dėl paramos iš Programos skyrimui; 

• Prieglobsčio prašytojo, prieglobstį gavusio asmens statusą patvirtinantys dokumentai; 

• Kiti su prašymu susiję duomenys: prašyme nurodyti bei jo nagrinėjimo metu vėliau gauti kiti asmens duomenys, 

pažymos iš kitų įstaigų, kiek tai būtina paramos iš Programos skyrimui. Jei duomenų subjekto vardu kreipiasi atstovas, 

tvarkomi ir jo (atstovo) asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas ir (ar) gimimo data, kontaktiniai duomenys, 

atstovavimo pagrindas, atstovavimo faktą patvirtinančio dokumento kopijoje esantys atstovo ir atstovaujamo asmens 

duomenys. 

Duomenų rinkimas iš kitų šaltinių 

Paramos teikimo tikslais apie Jus ir bendrai gyvenančius asmenis iš kitų institucijų bus renkama informacija apie Jūsų 

ir (ar) bendrai su Jumis gyvenančių asmenų gaunamas pajamas ir veiklos pobūdį, darbinį užimtumą. 

 

Duomenų tvarkymo pagrindas 

Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis: 

• Reglamento 6 straipsnio 1 dalies c (teisinės prievolės vykdymas) ir e (viešosios valdžios funkcijų vykdymas) 

punktais; 

• Reglamento 9 straipsnio 2 dalies b ir h punktais (teisės į paramą iš Programos nustatymas ir skyrimas, kad 

duomenų subjektas galėtų naudotis specialiomis teisėmis socialinės apsaugos srityje); 

• Vilniaus miesto savivaldybės paramos teikimo pagal 2021–2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo 

programą tvarkos aprašas. 

Asmens duomenų šaltinis 

Jūsų asmens duomenis gauname iš:  

• Jūsų (prašymą pateikusio asmens) tiesiogiai; 

• valstybės ir (ar) savivaldybių registrų ir informacinių sistemų, valstybės (savivaldybės) institucijų ir įstaigų, kitų 

duomenų valdytojų (duomenų tvarkytojų), kai asmens duomenų gavimas yra būtinas Jūsų prašymui išnagrinėti ir (ar) 

paramai skirti. 

Asmens duomenų teikimas 

mailto:info@spcentras.lt
mailto:duomenuapsauga@spcentras.lt


Asmens duomenys bus teikiami: 

• Paramos iš Programos teikėjui – labdaros ir paramos fondui „Maisto bankas“ (asmens bei bendrai gyvenančių 

asmenų: vardas, pavardė, gimimo data, adresas, telefono numeris); 

• Kitiems duomenų valdytojams, pavyzdžiui, teisėsaugos institucijoms, valstybės ir vietos savivaldos 

institucijoms, kt. (teisės aktuose nustatytais atvejais ir kai asmens duomenų teikimas būtinas ir proporcingas teisėtais ir 

konkrečiais tikslais); 

• Projekto vykdytojui (vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, paramos gavėjo šeimos narių 

skaičius, pasirinktas paramos tiekėjas, informacija apie pageidaujamas donacijas); 

• Jūsų duomenys bus suvesti į Socialinės paramos šeimai informacinę sistemą (SPIS). 

Asmens duomenų teikimas į trečiąsias valstybes nenumatytas. 

 

Duomenų saugojimo laikotarpis 

Asmens duomenys saugomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatytais terminais. 

 

Duomenų subjekto teisės 

Jūs turite duomenų subjekto teises, nurodytas Reglamento III skyriuje, tiek kiek jos gali būti įgyvendintos atsižvelgiant 

į šio duomenų tvarkymo ypatumus. Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarka yra reglamentuota Centro Asmens 

duomenų apsaugos politikoje (https://www.spcentras.lt/administracine-informacija-asmens-duomenu-apsauga/). Taip 

pat Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (adresas L. Sapiegos g. 17, LT-10312 

Vilnius, https://vdai.lrv.lt/), tačiau prieš teikiant skundą šiai priežiūros institucijai, visų pirma rekomenduojame kreiptis 

į mus. 

Jeigu manote, kad tvarkydami Jūsų asmens duomenis pažeidžiame Reglamentą ar kitus duomenų tvarkymą 

reglamentuojančius teisės aktus ir (ar) Jums kilo klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu ir (ar) teisių 

įgyvendinimu, visuomet galite kreiptis aukščiau nurodytais kontaktais arba į Centro duomenų apsaugos pareigūną, 

pateikdami prašymą raštu bei patvirtindami savo tapatybę. 

 

 

https://www.spcentras.lt/administracine-informacija-asmens-duomenu-apsauga/

